
 
 

UCHWAŁA NR VI/67/24 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej należy składać w biurze 
podawczym Urzędu Miasta i Gminy Gniew, Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew lub drogą pocztową na ten sam 
adres, bądź elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP. 

§ 2. Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej: 

1) celowość wniosku ze względu na potrzeby społeczności lokalnej - wniosek otrzymuje od 0 do 5 pkt na 
podstawie szczegółowo uzasadnionej, wszechstronnej oceny zakładanych rezultatów realizacji zadania 
publicznego w zakresie zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, przeprowadzonej z uwzględnieniem 
stopnia trwałości tych rezultatów i liczby potencjalnych beneficjentów oraz stopnia integracji społeczności 
lokalnej w wyniku realizacji zadania publicznego, 

2) stan przygotowania lub realizacji zadania publicznego - wniosek otrzymuje: 1pkt - jeżeli załączono 
harmonogram prac, 1pkt - jeżeli załączono kosztorys lub wykonano rozeznanie rynku, 1pkt - jeżeli 
uzyskano decyzje lub uzgodnienia niezbędne do realizacji zadania publicznego, 1pkt - jeżeli załączono 
dokumenty potwierdzające uprawnienia specjalistów lub doświadczenie innych osób biorących udział 
w realizacji zadania publicznego, 2 pkt - jeżeli załączono projekty, plany, mapy, makiety lub scenariusze 
potrzebne do realizacji zadania publicznego, 2 pkt -  jeżeli realizacja uwzględnia wykorzystanie dostępnych 
zasobów, ograniczając konsumpcję i zakup nowych dóbr, 2-4 pkt - jeżeli realizacja zakłada współpracę  
z lokalnymi podmiotami (lokalni przedsiębiorcy, instytucje edukacyjne, instytucje kultury, spółdzielnie, 
organizacje pozarządowe, itp.), 

3) wkład pracy społecznej w realizację zadania publicznego - wniosek otrzymuje: 0 pkt - jeżeli wartość 
wkładu pracy społecznej w łącznej wartości wszystkich świadczeń spełnianych w ramach realizacji zadania 
publicznego  (całkowita wartość zadania publicznego ) wyniesie poniżej 20%, 2 pkt - jeżeli wartość wkładu 
pracy społecznej w łącznej wartości wszystkich świadczeń spełnianych w ramach realizacji zadania 
publicznego (całkowita wartość zadania publicznego) wyniesie od 20% do 30%, 4 pkt - jeżeli wartość 
wkładu pracy społecznej w łącznej wartości wszystkich świadczeń spełnianych w ramach realizacji zadania 
publicznego (całkowita wartość zadania publicznego) wyniesie od 31% do 50%, 6 pkt - jeżeli wartość 
wkładu pracy społecznej w łącznej wartości wszystkich świadczeń spełnianych w ramach realizacji zadania 
publicznego (całkowita wartość zadania publicznego) wyniesie od 51% do 70%, 8 pkt - jeżeli wartość 
wkładu pracy społecznej w łącznej wartości wszystkich świadczeń spełnianych w ramach realizacji zadania 
publicznego (całkowita wartość zadania publicznego) wyniesie ponad 70%, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2024 r.

Poz. 4808



4) stopień zaangażowania finansowego Gminy w stosunku do całkowitej wartości zadania publicznego - 
wniosek otrzymuje: 0 pkt - jeżeli zaangażowanie gminy wyniesie ponad 80%, 2 pkt - jeżeli zaangażowanie 
gminy wyniesie od 61% do 80%, 4 pkt - jeżeli zaangażowanie gminy wyniesie od 41% do 60%, 6 pkt - 
jeżeli zaangażowanie gminy wyniesie od 20% do 40 %, 8 pkt - jeżeli zaangażowanie gminy wyniesie 
poniżej 20%, 

5) dostępność rezultatów realizacji zadania publicznego - aniosek otrzymuje: 0 pkt - jeżeli rezultaty realizacji 
zadania publicznego będą dostępne tylko dla określonej lub dla ograniczonej liczebnie grupy odbiorców, 
4 pkt - jeżeli rezultaty realizacji zadania publicznego będą dostępne dla wszystkich mieszkańców, którzy 
zechcą z nich skorzystać, 

6) liczba mieszkańców popierających realizację zadania publicznego - wniosek otrzymuje:  0 pkt - jeżeli 
nie dołączono listy poparcia inicjatywy lokalnej albo na liście znajduje się mniej niż 10 podpisów 
mieszkańców, 2 pkt - jeżeli na liście popracia inicjatywy lokalnej znajduje się od 10 do 30 podpisów 
mieszkańców, 4 pkt - jeżeli na liście poparcia inicjatywy lokalnej znajduje się więcej niż 30 podpisów 
mieszkańców, 

§ 3. Nie uwzględnia się wniosku, który otrzymał mniej niż 15 pkt. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr L/429/22 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Weronika Lasota-Syldatk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4808


	UCHWAŁA NR VI/67/24 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-11-20T10:20:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




